Original Betriebs- und Montageanleitung LWL-Transmitter LWLS-T_BETR-de-en_R5(2018-12-13)ID74692.doc
ID 74692
LWL - Transmitter
Type:  LWL-T
  LWLS-T
LWL - Decoder
Type: LWLS-D
  LWLS-DI

Anschlussplan
Connection diagram
Bestellcode
Order code
Kabeltyp
Cable type
LWL-T-1-50/125 HTL EL 571-1 ID 17606 50/125 μm
LWL-T-1-62,5/125 HTL EL 571-1 ID 17607 62,5/125 μm
LWL-T-2-50/125 TTL EL 571-2 ID 17608 50/125 μm
LWL-T-2-62,5/125 TTL EL 571-2 ID 17609 62,5/125 μm
2
LWL
9
10

Anschlussplan
Connection diagram
Bestellcode
Order code
Kabeltyp
Cable type
LWLS-T-1-50/125 HTL PN 114-401-H ID 18461 50/125 μm
LWLS-T-1-62,5/125 HTL PN 114-401-H ID 18462 62,5/125 μm
LWLS-T-2-50/125 TTL PN 114-403-T ID 18463 50/125 μm
LWLS-T-2-62,5/125 TTL PN 114-403-T ID 18464 62,5/125 μm
8
4 LWL-Decoder LWLS-D/ LWL S-Di LWL decoder LWLS-D/ LWLS-Di
Der LWL-Decoder dient zur Rückwandlung der von
einem Impulsgeber kommenden LWL-Signale.

Anschlussplan
Connection diagram
Bestellcode
Order code
Kabeltyp
Cable type
LWLS-T-1-M-50/125 HTL PN 114-401-H ID 19233 50/125 μm
LWLS-T-1-M-62,5/125 HTL PN 114-401-H ID 19214 62,5/125 μm
LWLS-T-2-M-50/125 TTL PN 114-403-T ID 20302 50/125 μm
LWLS-T-2-M-62,5/125 TTL PN 114-403-T ID 20389 62,5/125 μm
5.3 Bestellcode LWL-Decoder (Option M) / Order code LWL decoder (Option M)
Schaltschrankmontage
cabinet housing
Ausgang